
 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO  - “G. CARDUCCI” 
VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI, 63 - 70122 BARI 

Tel 080/5213163  Fax 080/5248635  e.mail  bamm003008@istruzione.it – 

 sito web: htpp:www.carduccibari.it 

Codice Fiscale 80005940723 – Cod. Mecc.: BAMM003008 

Prot.n°   2190/A13a                                                                                                                                      Bari, 19/11/2013 

                                                                                        

                                                                                       All’ALBO 

                                                                                                                                     AL SITO INTERNET DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO:  aggiudicazione definitiva gara affidamento in economia mediante procedura comparativa ai sensi       

                     dell’art. 34 del D.I. 44/2001 – Progetto A-1-FESR-2011-114  “La classe è un laboratorio” 

                     CIG Z540BCA419    CUP C98G11001760007 

 

Vista la Circolare prot. n. AOODGAI/5685 del 20/04/2011, relativa alla presentazione dei Piani Integrati FESR per 

le annualità 2011, 2012, 2013; 

Vista la nota prot. n. AOODGAI/3984 del 04/04/2013 - autorizzazione Piano FESR di cui sopra; 

Viste le delibere del Collegio Docenti di approvazione del piano e integrazione nel POF; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto di assunzione dell’importo autorizzato nel Programma annuale 2013;  

Considerato che l’attività rientra nel Piano Integrato d’Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’apprendimento” 2007-13; 

Visto il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria  della gara per la realizzazione del Progetto A-1-FESR-2011-

114 “La classe è un laboratorio”, prot. n. 2023 del 08/11/2013, pubblicato in pari data; 

Considerato che nei termini assegnati non sono pervenuti reclami in merito all’esito della gara; 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva della gara per la fornitura, installazione, collaudo “chiavi in mano” delle dotazioni 

tecnologiche di seguito descritte alla DITTA SANCILIO di SANCILIO FRANCESCO  - Via Margherita di Savoia, 26  - 

70056 MOLFETTA (BARI) ai fini della realizzazione del Progetto A-1-FESR-2011-114 “La  classe è un laboratorio” 

 

Progressivo Descrizione Quantità Costo unitario 

IVA inclusa 

Costo totale 

Iva inclusa 

1 Pc Mini Tower  29 484,10 14.038,90 

2 Monitor LCD con retroilluminazione a LED 19 - 

Multimediale  
29 105,24  3.051,96 

3 Access Point Wireless N 300 Mbps Funzione 

PoE –  3 antenne 

8 50,63     405,04 

4 Videoproiettore Tecnologia DLP + Lampada 

aggiuntiva 
1 535,10     535,10 

5 Stampante Multifunzione laser A4 colori  1 561,20     561,20 

 

Il prezzo da corrispondere alla Ditta aggiudicataria per la fornitura, installazione e collaudo delle dotazioni 

tecnologiche di cui alla lettera di invito  e all’offerta tecnica, che si intendono qui trascritte e riportate, 

ammonta a  €   18.592,20 iva inclusa. 

La predetta Ditta curerà , inoltre, i necessari interventi di piccoli adattamenti edilizi per l’importo di € 366,00 iva 

inclusa. 

Il  presente decreto è preliminare alla sottoscrizione del contratto con la Ditta aggiudicataria. 

                                                                                                                             

                                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                      

                                                                                                                                                F.to Salvatore Roccella                                                                              


